10. Ita autem turbati sunt Persae, ut nunquam viderent postea, qua parte in civitate ingrederentur, sed custodirent civitatem per giro clusam hostibus in miliario tamen tertio, quam tamen custodierunt mensibus aliquod.

11. Postmodum autem, cum viderent se nullo modo posse ingredi in civitatem, voluerunt siti eos occidere, qui in civitate erant. Nam monticulum istum, quem vides, filia, super civitate hac, in illo tempore ipse huic civitati aquam ministrabat. Tunc videntes hoc Persae averterunt ipsam aquam a civitate et fecerunt ei decursum contra ipso loco, ubi ipsi castra posita habebant.

12. In ea ergo die et in ea hora, qua averterant Persae aquam, statim hii fontes, quos vides in eo loco, iusso Dei a semel eruperunt: ex ea die hi fontes usque in hodie permanent hic gratia Dei. Illa autem aqua, quam Persae averterant, ita siccata est in ea hora, ut nec ipsi haberent vel una die quod biberent, qui obsedebant civitatem, sicut tamen et usque in hodie apparet; nam postea nunquam nec qualiscumque humor ibi apparuit usque in hodie.

13. Ac sic iubente Deo, qui hoc promiserat futurum, necesse fuit eos statim reverti ad sua, id est in Persida. Nam et postmodum quotienscumque voluerunt venire et expugnare hanc civitatem hostes, haec epistola prolata est et lecta est in porta, et statim nutu Dei expulsi sunt omnes hostes».

14. Illud etiam retulit sanctus episcopus: «eo quod hii fontes ubi eruperunt, ante sic fuerit campus intra civitatem subiacens palatio Aggari. Quod palatium Aggari quasi in editiori loco positum erat, sicut et nunc paret, ut vides. Nam consuetudo talis erat in illo tempore, ut pabtia, quotiensque fabricabantur, semper in editioribus locis fierent.

Polskie tłumaczenie: *Eteria. Pielgrzymka do Miejsc Świętych*, Władysław Wojciech Szołdrski:¹³⁶¹

8. Wówczas święty biskup tak mi opowiedział o tej wodzie: "Ongi król Abgar napisał do Pana, a Pan mu odpowiedział przez posłańca Ananiasza, tak jest to podane w owym liście. Po pewnym czasie przybyli Persowie i otoczyli to miasto.

¹³⁶¹W.W. Szoldrski „PSP” 6 (1970), 160-241

9. *Lecz Abgar natychmiast, niosąc list Pana do bramy, publicznie się modlił z całym swym wojskiem. Następnie powiedział: "Panie Jezu, przyrzekłeś nam, iż żaden wróg nie wejdzie do tego miasta, a oto teraz Persowie walczą z nami". Skoro król to powiedział, trzymając ze wzniesionymi rękami ten list otwarty, takie nagle nastąpiły ciemności poza miastem na oczach Persów, którzy już się tak do miasta zbliżyli, iż tylko o trzy mile byli od niego oddaleni. Wnet jednak owe ciemności tak ich zmieszały, iż ledwie zdołali obóz założyć i w odległości trzech mil otoczyć całe miasto.*